
UCHWAŁA NR LXXV/554/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Żagań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego miasta Żagań. 

§ 2. Plan ogólny miasta Żagań sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych miasta Żagań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BBC58A-99BD-43DC-B087-AEAA3FFCB131. Podpisany Strona 1


